－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31010713295211820201A3101002

                        项目编号：  202150074110

上海市普陀区规划和自然资源局

文件

 沪普规划资源许建变〔2024〕2 号

—————————————————

关于准予变更统益里老旧小区改造《建设工
程规划许可证》的决定

上海西部企业（集团）有限公司 ：

你单位填报的 20240118297779《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪普规划资源许建〔2021〕47号文核发

沪普建(2021)FA310107202101244《建设工程规划许可证》。

现因施工图深化，总平面标注规范化及围墙设计优化，你单

－ 2 －

位申请变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1.建筑间距标注精确到两位小数。

2.取消原总图地下室轮廓线与周边建筑间距标注。

3.东南角围墙局部高度由原 2.0m 调整为 3.0m。

4.2-12 轴与 3#楼 3-1 轴、4#楼 4-1 轴原 3#、4#楼与 2

楼的间距标注起始点由檐口到檐口调整为墙体到墙体。实际

间距不变。

其他未予变更事项仍依照沪普规划资源许建〔2021〕47

号文执行。

 上海市普陀区规划和自然资源局
签章专用位置

 2024 年 01 月 22 日

抄送:

 上海市普陀区规划和自然资源局   2024 年 01 月 22日 印发

		2024-01-23T09:44:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。